



وزیر آموزش و پرورش خبر داد:
عزل تعدادی از مدیران
مدارس دولتی بدلیل دریافت
پول برای ثبت نام دانش آموزان

♦♦♦

آلبانیز: کشتار کودکان غزه
یادآور جنایات نازی هاست

♦♦♦

جفریس، رهبر دموکرات ها:
جنگ با ایران، آمریکا را
ضعیف تر کرد

♦♦♦

جزئیات دریافت کارت و برگزاری آزمون انتخاب دفترياری سال ۱۴۰۵ اعلام شد

صفحه ۲

فوتبال بازی های آسیایی
ناگویا:

دیوار چین بلند بود



ایران در آستانه

سالمندی شتابان:

۳۱ درصد

جمعیت تا ۱۴۳۰

سالمند می شوند



پاکسازی دامنه کوه در اک شیراز



عکس: امیر صادقیان

گروهی از فعالان اجتماعی به صورت خودجوش در راستای فرهنگسازی و عدم رها سازی زباله در طبیعت و محیط پیرامون زندگی، دامنه کوه در اک شیراز را از زباله ها و پسماند های خطرناک پاکسازی کردند .

بازار فقط محل خرید و فروش نیست؛ آزمون اخلاق است



در روزهایی که قیمت کالاها با سرعت تغییر می کند و کسبه هر روز با نگرانی درباره قیمت خرید و امکان تأمین مجدد اجناس مواجهاند، بازار بیش از همیشه به محلی برای سنجش انصاف، صبوری و حسن خلق تبدیل شده است.

واقعیت این است که نگرانی فروشنده قابل درک است. وقتی امروز کالایی را با قیمتی مشخص می فروشد و فردا برای جایگزین کردن همان کالا باید هزینه بیشتری بپردازد، طبیعی است که نسبت به فروش موجودی خود محتاط باشد. اما این نگرانی نباید به رفتاری تبدیل شود که در نهایت فشار اقتصادی را مستقیماً بر دوش مصرف کننده، به ویژه اقشار نیازمند، بگذارد.

گاهی دیده می شود برخی فروشندگان از فروش کالا خودداری می کنند، قیمتهایی غیرمعمول اعلام می کنند تا مشتری مصرف شود یا تلاش می کنند کالا را تنها به قیمتی بفروشند که از پیش در ذهن خود تعیین کرده اند. چنین رفتاری، حتی اگر ریشه در نگرانی اقتصادی داشته باشد، می تواند اعتماد میان مردم و بازار را تضعیف کند.

در این میان، حسن خلق هزینه ای ندارد اما ارزش زیادی دارد. اگر فروشنده امکان فروش کالا را ندارد، می تواند محترمانه توضیح دهد؛ اگر قیمت تغییر کرده، می تواند دلیل آن را شفاف بیان کند و اگر کالایی کمیاب شده است، مشتری را با احترام در جریان قرار دهد. تفاوت بزرگی وجود دارد میان «توانستن فروش» و «خواستن احترام به مشتری».

بازار در فرهنگ ایرانی تنها محل معامله نبوده است؛ همواره بخشی از روابط اجتماعی مردم بوده و اعتماد، انصاف و خوش رفتاری سرمایه اصلی آن به شمار می رفته است. سود اقتصادی زمانی پایدار می ماند که سرمایه اجتماعی نیز حفظ شود.

در شرایط دشوار اقتصادی، نه فروشنده دشمن خریدار است و نه خریدار مسئول مشکلات تأمین کالا. هر دو در یک شرایط سخت اقتصادی قرار دارند. شاید نتوان قیمتهای را با یک رفتار فردی کنترل کرد، اما می توان شیوه مواجهه با یکدیگر را انسانی تر کرد.

»»

قائم مقام اتحادیه دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی:
کلاس های دانشگاه های غیر دولتی
حضوری بر گزار می شود

صفحه ۲

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

عزل تعدادی از مدیران مدارس دولتی بدلیل دریافت پول برای ثبت نام دانش آموزان



افزایش ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی

حق مدیریت مدیران
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: بخش دیگری از مصوبه به کارانه مدیران مربوط می شود که بر اساس آن، به طور میانگین ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به حق مدیریت ها اضافه خواهد شد. البته این میزان می تواند کم یا زیاد شود و دستورالعمل های مربوطه نیز ان شاء الله آماده و ارسال خواهد شد.

هشدار وزارت بهداشت در آستانه بازگشایی مدارس:

انتظار موج آنفلوآنزا را داریم

جهش ویروس آنفلوآنزا ای سال گذشته سبب شد که کودکان درگیر این بیماری شوند. وضعیت آنفلوآنزا را طی سال گذشته مورد رصد و پایش قرار دادیم و به دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور اطلاع رسانی شد. رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به افزایش احتمال انتشار عفونت های تنفسی در فصل سرد و همزمانی آن با بازگشایی مدارس، بر ضرورت تهیه مناسب کلاس ها، رعایت بهداشت دست و آموزش آداب تنفسی تأکید کرد و از خانواده ها خواست کودکان دارای علائم بیماری های تنفسی یا گوارشی را تا زمان بهبودی به مدرسه نفرستند و در عین حال نسبت به مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک نیز هشدار داد. به گزارش ایسنا، دکتر قیام مرادی در نشست خبری که در آستانه آغاز سال تحصیلی برگزار شد، اظهار کرد: آغاز سال تحصیلی را به تمام دانش آموزان تبریک می گویم اما تمام نهادهای اجتماعی باید با یکدیگر همکاری کنند که شروع سال تحصیلی با سلامت باشد.



ماهی یکی از منابع مهم پروتئین به شمار می رود و انواع مختلف آن، ترکیبات تغذیه ای متفاوتی دارند. ماهی های چرب مانند سالمون، ساردین و تن، منابع مناسبی از اسیدهای چرب امگا ۳ هستند؛ در حالی که ماهی های کم چرب نیز می توانند پروتئین مورد نیاز بدن را تأمین کنند.



عزل تعدادی از مدیران مدارس دولتی
بدلیل دریافت پول برای ثبت نام

وزیر آموزش و پرورش درباره دریافت شهریه و وجه از خانواده ها در مدارس دولتی تصریح کرد: بارها اعلام کرده ام که هیچ مدرسه دولتی حق گرفتن وجه بابت ثبت نام و در آغاز ثبت نام را ندارد. هر مدیری که این کار را انجام دهد، متخلف است و قطعاً با او برخورد می کنیم. کاطبی افزود: تعدادی از مدیران را به دلیل همین مسئله عزل کرده ایم. ما همیشه به مدیران گفته ایم که به کمک های مردم نیاز داریم و مشارکت مردم و خیرین برای ما یک اصل است؛ کمالات که خیرین ۱۳۰۰ مدرسه را بازسازی کرده اند با این حال، نباید هرگز ثبت نام را در گرو کمک به مدرسه قرار دهیم؛ چرا که این کار خلاف قانون است. آنچه مطرح کرده و بر آن تأکید داشته ام این است که کمک های مردم به مدارس باید داوطلبانه و اختیاری باشد و با توجه و همکاری انجمن اولیا و مربیان که مسئول این کار است، انجام شود.

آلبانیز: کشتار کودکان غزه یادآور جنایات نازی هاست

گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور وضعیت حقوق بشر در سرزمین های فلسطین اشغالی کشتار هزاران کودک در نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی را با اقدامات نازی ها در جریان هولوکاست مقایسه کرد. به گزارش ایسنا، فرانچسکا آلبانیز، گزارشگر ویژه سازمان ملل درباره وضعیت حقوق بشر در سرزمین های فلسطینی اشغالی با انتشار مطلبی در شبکه اجتماعی «ایکس» در واکنش به سخنان «سارای جیفانی» مدل اسرائیلی در گفت و گو با شبکه عبری «اسرائیل نیوز ۲۴» به موضوع کشتار هزاران کودک در نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی پرداخت و آن را با اقدامات نازی ها در جریان هولوکاست مقایسه کرد و طی دو سال جنگ در غزه، مواضع صریحی در حمایت از فلسطینیان و در مخالفت با اقدامات رژیم صهیونیستی اتخاذ کرده است.

استانها

شهردار اصفهان:

بازگشایی مدارس نشانه
حیات اجتماعی فعال
شهر است

شهردار اصفهان بهمن راعی:

شهردار اصفهان گفت: مدرسه تنها محل آموزش نیست و بخشی از رشد اجتماعی و عاطفی دانش آموزان در کلاس، مسیر رفت و آمد و فضاهای شهری شکل می گیرد. علی قاسم زاده ۱۴۰۵ در حاشیه رزمایش ستاد مهر ۱۴۰۵ شهر اصفهان اظهار کرد: مجموعه شهرداری برای فراهم کردن شرایط مناسب آغاز سال تحصیلی و کمک به بازگشایی مطلوب مدارس بسیج شده است.

صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

نماینده مردم رباط کریم، بهارستان و شهر پردز:

تسریع پروژه های
درمانی بهارستان باید
در اولویت قرار گیرد

بهارستان- ذبیح الله اصغری:

نماینده مردم رباط کریم، بهارستان و شهر پردز، با تأکید بر ضرورت تقویت زیرساخت های بهداشت و درمان در شهرستان بهارستان گفت: کمبود پزشک متخصص و محدودیت منابع درمانی، از مهم ترین مسائل این منطقه است و باید برای رفع آن همکاری دستگاه های مسئول افزایش یابد.

صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com

خبر

تاس گزارش داد:

ایران در صورت اثبات حسن نیت آمریکا، آماده
بازگشت به مذاکرات است

یک منبع ارشد ایرانی به این خبرگزاری گفت که اگر واشنگتن حسن نیت و جدیت خود را نشان دهد، ایران آماده بزگشت به حل فصل دیپلماتیک مناقشه است.

به گزارش ایلنا به نقل از تاس، این منبع اظهار داشت: «اکنون توپ در زمین آمریکاست. بازگشت به دیپلماسی بهتر است، اما ما باید شاهد تمایل واقعی ایالات متحده برای بازگشت به صلح باشیم. آنها هر سندی که بخواهند امضا کنند، باید نشان دهند که به امضای هر دو طرف احترام می گذارند. ایالات متحده باید حسن نیت خود را به مباحثی ها و ایران ثابت کند».

مدارس ایرانی در کویت تعطیل شد

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش گفت: دولت کویت در اقدامی غیر قانونی، مدارس ایرانی فعال در این کشور را تعطیل کرده و مانع ادامه فعالیت های آموزشی این مدارس شده است.

محمد سلیمی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به تعطیلی مدارس ایرانی مستقر در کشورهای کویت و امارات، افزود: دولت های وابسته به دشمن صهیونی - آمریکایی در اقدامی غیر قانونی تمامی مدارس ایرانی مستقر در کویت و امارات را تعطیل کردند.

گل و سندروم بی انگیزگی؛ هشدار نسبت
به مصرف همزمان «گل» و «الکل»

معاون پیشگیری و بازتوانی اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با هشدار نسبت به باور نادرست برخی جوانان درباره اعتیاد و نبودن «گل» تأکید کرد که نداشتن علائم خماری به معنای اعتیاد و نبودن یک ماده نیست و مصرف این ماده می تواند پیامدهای روان شناختی و اجتماعی قابل توجهی به همراه داشته باشد.

میلاا مشایخی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به مصرف «گل» و باور نادرست برخی جوانان مبنی بر اعتیاد و نبودن این ماده اظهار کرد: تعریف اعتیاد در کشور متأسفانه گاهی به این شکل است که اگر فرد دچار خماری شود، معتاد تلقی می شود؛ به همین دلیل در فرهنگ عمومی، موادی مانند مورفین و تریاک بیشتر به عنوان مواد اعتیاد و شناخته می شوند. همین چالش را درباره نیش به تجربه کرده ایم؛ در مقطعی این تصور وجود داشت که شیشه اعتیاد و نیست، زیرا فرد پس از مصرف آن دچار خماری نمی شود. این درحالیست که نداشتن علائم خماری به این معنا نیست که فرد به ماده مخدر وابسته نشده است، چرا که این تعریف، نادرست بوده و چرخه قاچاق برای فروش مواد، خود از چنین تصویری استفاده می کند و تبلیغات مرتبط با آن نیز موجب شکل گیری این باور در جامعه شده است.

جفریس، رهبر دموکرات ها:

جنگ با ایران، آمریکا را ضعیف تر کرد

به گزارش فارس، جفریس، رهبر دموکرات های مجلس نمایندگان گفت: ایران قوی تر شده و مردم آمریکا را نظر اقتصادی ضعیف تر شده اند؛ این جنگ با ایران یک فاجعه بوده است.